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KOOSTE TSTOS PAROLA 

–TAPAHTUMASTA 

 

Peli lähti käyntiin Uudenmaan joukkojen 

edetessä aallon lailla läpi alueen, 

vallaten lähes jokaisen lippu- ja 

resurssipisteen.  

Myöhemmin Pirkanmaa lähti 

vastahyökkäykseen, valloitti BMP-

vaunuresurssin ja käytti 

rynnäkkövaunua edukseen alueen 

taisteluiden tasapainottamisessa. 

Kylässä YK ja siviilit aloittivat 

toimintansa rauhallisesti ja onnistuivat 

sopimaan heti alussa Uusimaan kanssa, 

että Tiirinkylä olisi rauhoitettu 

sotatoimilta. 
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Toisaalla Tuntemattoman valtion Siniset joukot, eli itsenäisen Ahvenanmaan 

erikoisjoukot, soluttautuivat toiminta-alueelle etelästä ja aloittivat aktiivisen tiedustelun 

sekä häirinnän alueella toimivia osapuolia kohtaan. He mm. suorittivat YK-komentajan 

kaappauksen ja teloituksen luodakseen alueelle epävakautta ja pyrkiäkseen estämään 

YK:n tehokkaan toiminnan alueella. Kaiken lisäksi he väärensivät teloituksesta kaksi 

versiota, joissa niin Pirkanmaa kuin Uusimaa esitettiin teloituksen tekijöiksi, ja hankkivat 

näillä keskusteluyhteyden molempien osapuolien johdon kanssa. 

YK palautti toimintakykynsä saamalla uuden johtajan yhdessä YK huoltokolonnan 

mukana, joka toimitti Tiirinkylään ruoka-apua siviileille. Tämän jälkeen YK:lla olikin kova 

kiire saada rajallisilla resursseillaan tehtyä siviileiltä tulleita tehtäviä, mm. moottoripyörän 

ja ajoneuvon välisen ”kolarin” selvittämistä tai kalastajakylän veneen ”polttoa”. 

Siviilit taas pitivät itsensä aktiivisina mm. pitämällä teloitetulle YK komentajalle 

hautajaiset, myymällä heittimen ammuksia Uusimaalle sekä juonimalla omia sisäpoliittisia 

kuvioitaan kahden eri puolueen välillä. Todellisuudessa kylän kaikki toimijat eivät olleet 

puhtaita pulmusia vaan alueella toimi viisi Uusimaan soluttautujaa sekä yhdet soluttautujat 

Pirkanmaalta ja Ahvenanmaalta.  
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Toisaalta oli myös hyviä ihmisiä, kuten kylän 

lääkäri, joka halusi oikeasti auttaa kaikkia ihmisiä 

ja osapuolia parhaansa mukaan. Tämä kuitenkin 

kostautui hänelle, kun Pirkanmaa eliminoi hänet 

SU päivällä liian läheisistä väleistä Uusimaan 

komentajaan. Ennen tätä hän kuitenkin oli jo 

paljastanut Pirkanmaan johdolle pitäneensä 

hallussa kadonneen upseerin päähinettä lukitussa 

lääkehuoneessaan kylässä ja tietävänsä tämän 

majapaikan sijainnin. Tämä lukittu huone oli syy, 

miksi Uusimaa lopulta SU aamuna hyökkäsi YK:ta 

ja siviilejä vastaan, jotka olivat linnoittautuneet 

sairaalan sisään, jääden kuitenkin nuolemaan 

näppejään Pirkanmaan oltua asiassa nopeampi ja 

poliittisempi.  

 

Kadonnut upseeri, eli Ehasan grillimies Jere aka Eversti Hellsten, oli vieraillut pelissä jo LA 

illan aikana kalastajakylässä ja joutunut matkallaan Pirkanmaalaisten tutkittavaksi, mutta 

nämä eivät olleet löytäneet hänen laukussaan ollutta merkittyä karttaa ja kirjeitä, jotka 

olisivat paljastaneet hahmon roolin. 

SU aamupäivällä Eversti Hellsten palasi majapaikalleen Mäntylän rakennuksille. Kun kylän 

lääkäri oli paljastanut tämän majapaikan sijainnin, suuntasi Pirkanmaa heti joukkojaan 

alueelle, mutta jostain syystä Pirkanmaan joukot eivät löytäneet paikalle ajoissa ja 

Ahvenanmaalaiset nappasivat Everstin juuri heidän nenänsä edestä ja rikkoivat näin 

yhteistyönsä Pirkanmaahan. 

Ahvenanmaalaiset veivät Everstin panssarivaunuhallien takaovelle, jonka eri osapuolet 

olivat löytäneet tiedustelunsa avulla toiminta-alueen eteläosista, ja kohtasivat uuden 

ongelman. Ovi vaati avaukseen salauksenpoistolaitteen, joka oli kylästä pohjoiseen 

olevassa halkovarastossa. Heidän onnekseen heidän oma soluttautujansa oli päässyt 

perille asiasta kyläpäällikön kautta ja kävi hakemassa laitteen haltuunsa.  
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Tämän jälkeen Ahvenanmaalaiset tekivät kuitenkin virhearvion ja lähettivät 

soluttautujansa hakemaan Uusimaalta varmuuden vuoksi oviräjähteitä. Uusimaalaiset 

tajusivat soluttautujan kantavan mukanaan jotain arvokasta ja eliminoivat soluttautujan. 

Näin Ahvenanmaa, joka oli selkään puukottanut muita koko ajan, joutui itse selkään 

puukotetuksi ja kostoksi eliminoi Eversti Hellstenin sekä poistui toiminta-alueelta. 

Uusimaalla oli kuitenkin nyt keinot 

päästä ovesta sisään ja päätti siirtää 

pääjoukkonsa kohti ovea. Tämä 

kuitenkin jätti aukon pohjoisen 

pääuran varrelle, jota Uusimaan olisi 

pitänyt puolustaa pelin loppuun asti 

estääkseen Pirkanmaan 2. 

hyökkäyspataljoonaa puskemasta 

alueelta läpi kohti Parolan keskustaa. 

Näin Pirkanmaa sai haltuunsa tämän 

tärkeän kulku-uran ilman suurempia 

taisteluita ja hyökkäyspataljoona pääsi 

jatkamaan matkaansa.  

Panssarivaunuhallien takaovella tilanne taas eteni mielenkiintoisesti. Siviilit olivat saaneet 

vihiä takaoven avauksesta ja päättivät pitää siellä mielenosoituksen estääkseen sodan 

raaistumisen. YK oli luonnollisesti paikalla turvaamassa siviilien turvallisuutta.  
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Muuten väkivallattomasti mennyt mielenosoitus päättyi verilöylyyn, kun ovea joukoillaan 

suojannut Pirkanmaan komentoon kuulunut upseeri totesi neuvottelujen olevan ohi ja 

lahtasi joukoillaan kaikki paikalla olevat siviilit ja YK edustajat. Tieto verilöylystä ehti 

kuitenkin levitä lopuille YK ja siviilien edustajille, jonka seurauksena YK joutui sotaan 

molempia osapuolia vastaan ja evakuoi taistellen henkilöstönsä pois alueelta yhdessä 

jäljellä olevien harvojen siviilien kanssa.  

Tämän jälkeen Uusimaa saapui joukkoineen oville ja tuhosi sitä puolustaneet Pirkanmaan 

joukot. Koska Eversti Hellsteniä ei enää ollut, joutui Uusimaa arvaamaan ovea suojanneen 

koodin päästään ja panssarivaunuhallien ”aikalukitus”, eli todellisuudessa 

itsetuhomekanismin laskuri, lähti päälle.  

Kaiken huipuksi Pirkanmaa hyökkäsi alueelle 

uudestaan ja Uusimaan komentaja joutui 

suojautumaan tulitusta rynnistämällä 

panssariovesta sisään heti laskurin päästyä 

loppunsa, jolloin hän laukaisi oveen asetetun 

mekaanisen vetosytyttimen. Näin 

panssarivaunuhallien itsetuhomekanismi 

räjähti haudaten panssarivaunut peruskallion 

sisään molempien osapuolien 

ulottumattomiin… 

Mitä Ilveskallion taisteluiden jälkeen kävi? 

Sota Suomen herruudesta jatkui entiseen tapaansa ilman selvästi vahvempaa osapuolta. 

Pirkanmaan hyökkäys Parolan suunnalla onnistui, mutta Uusimaan vahva alue- ja 

resurssihallinta varmisti, että Pirkanmaa ei päässyt Helsinkiin saakka, eikä sen onnistunut 

erottamaan Uusimaan Länsi- ja Itärintamia toisistaan. 

Ahvenanmaa oli taas epäsuorasti onnistunut tavoitteissaan. Sen onnistui pitää Suomen 

sisällissota tasapainoisena ja tehdä YK:n toiminta Suomessa hankalaksi. Näin 

Ahvenanmaan oma itsenäistymisprosessi ja omien puolustusvoimien kokoaminen pääsi 

jatkumaan. Kaiken lisäksi kukaan ei vieläkään osannut sanoa, että kenen laskuun nämä 

oudot ”Siniset joukot” taistelivat. 



 
 EHASA RY TSTOS Parola 6 (6) 

Tiedote Kooste TSTOS Parola -tapahtumasta  

JSa 15.8.2016  

 

\\Ehasa.org\ehasa\tapahtumat\2016\Taisteluosasto parola 22.-24.7.2016\Kooste TSTOS Parola -tapahtumasta.docx 

Yhteystiedot Jäsenten sähköpostit Puhelin Lisätietoa 

info@ehasa.org etunimi.sukunimi@ehasa.org +358400232630 www.ehasa.org 

2757640-5   www.kuulaportti.fi 

    

 

YK joutui Ilveskallion tapahtumien seurauksena vaikeaan tilanteeseen. Taisteluihin muilla 

YK:n tarkkailurintamilla ei jouduttu, mutta luottamus Uusimaata ja Pirkanmaata kohtaan 

oli menetetty ja operaation tulevaisuus epävarma. Rauhanturvaajiaan menettäneet maat 

vaativat NATOn puuttumista tilanteeseen. Mutta koska NATOlla oli jo valmiiksi kiireitä Itä-

Aasiassa merikiistojen kanssa, ei se vieläkään osannut päättää miten Suomen sisällissodan 

kanssa tulisi toimia. 

Ilveskallion asukkaille taas taistelut olivat katastrofi, sillä suurin osa Tiirinkylän asukkaista 

ja päähenkilöistä joutui niin Uusimaan kuin Pirkanmaan terrorin kohteeksi. Nämä ihmiset, 

jotka olivat päättäneet jäädä sisällissodan ulkopuolelle ja vastustivat sitä väkivallattomasti, 

päätyivät tästä huolimatta osaksi sisällissodan surullisia ihmiskohtaloita ja historiaa ilman, 

että ketään välttämättä tuomittaisiin koskaan näistä teoista… 

 

 


